https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2026-02-17-010703-a 

Технічні та якісні характеристики закупівлі:  
Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі є загальноприйнятими до даної 

категорії послуг. 

Розмір бюджетного призначення:  
14935,00 грн. (чотирнадцять тисяч дев’ятсот тридцять п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

відповідно до  кошторису. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  
Очікувана вартість розрахована на підставі, що тарифи на послуги з централізованого 

водопостачання встановлюються уповноваженим законом державними органами або